VIII, da Lei n° 14.133/2021, a Dispensa de Licitação n.º 

030/2025, nos termos a seguir: 

Contratada: DENILSON PEREIRA RODRIGUES 

CNPJ: 18.358.996/0001-77 

Objeto: Aquisição de mesas para impressoras para atender a 

sede da Câmara Municipal de São João da Barra/RJ. 

Valor Global: R$ 18.290,00 (Dezoito mil e duzentos e noventa 

reais). 

Fundamentação Legal: Art. 75, I, da Lei n° 14.133/2021. 

Publique-se. 

Após, remetam-se os autos ao financeiro para a emissão da 

correspondente nota de empenho. 

São João da Barra/RJ, 16 de dezembro de 2025.